様式第３号（第５条関係）

魚津市上中島多目的交流センター利用料金減免申請書

年   月   日

特定非営利活動法人

魚津市西部地域振興協議会

理事長  溝口  哲榮   あて

申請者  団  体  名

 団体所在地

                                   代  表  者
氏    名           印

 連絡責任者
                             氏    名

                                連絡責任者

                                住    所

                             電    話

利用料金の減免について次のとおり申請します。

利 用 目 的

利 用 承 認 日       年   月   日

該 当 項 目

①５割減免

１  魚津市主催

２  魚津市教育委員会主催

３  魚津市内の小学校

４  魚津市内の中学校

５  魚津市内の幼稚園

６  魚津市内の保育所

７  魚津市内の高等学校

８  魚津市内の大学校

②３割減免

１  国主催

２  富山県主催

③２割減免

１  魚津市共催

２  魚津市教育委員会共催

④１割減免

１  魚津市後援

２  魚津市教育委員会後援